Администрация

Берегаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

19.05.2014                                                                                                       № 18
О проведении  месячника по
благоустройству на территории

Берегаевского сельского поселения

в 2014 году

    В соответствии с  решением  Совета  Берегаевского сельского поселения  №  6  от 25.04.2012 г.               «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета от 09.06.2006 №20 «О  принятии

правил  благоустройства на территории муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»,   в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов Берегаевского сельского поселения, прилегающих территорий предприятий, организаций и учреждений, а также привлечения жителей к уборке территорий   по месту жительства и работы:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Провести с 19 мая 2014 года по 19 июня 2014 года месячник по благоустройству населенных пунктов   территории  Берегаевского  сельского поселения.
       2.  В период  проведения  месячника по благоустройству организациям всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям и гражданам произвести уборку производственных и бытовых отходов на подведомственной территории, навести санитарный порядок на каждом предприятии, учреждении,  домовладении и прилегающей к ним  территории, в соответствии с Правилами благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка в населённых пунктах Берегаевского сельского поселения.
3. Осуществлять проведение иных мероприятий по благоустройству населенных пунктов.
       4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене,  обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Глава Берегаевского
сельского  поселения                                                                                  А.Н. Санько